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Podeț proiectat din tuburi

D = 600 mm, L = 7,50 m
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Podeț proiectat din tuburi

D = 600 mm, L = 7,50 m

PL 2.2
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Podeț proiectat din tuburi

D = 600 mm, L = 7,50 m
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Podeț proiectat din tuburi

D = 600 mm, L = 7,50 m
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Podeț proiectat din tuburi

D = 600 mm, L = 7,50 m
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Podeț proiectat din tuburi

D = 600 mm, L = 7,50 m

PL 2.103

Plan de situatie

PL 2.103

Faza:

SF

DENUMIRE PLANȘĂ:

1:500

PLANSA

DESENAT

SEF PROIECT

SCARA

PROIECTAT

DENUMIREA PROIECTULUI:

VERIFICATOR

NUME SEMNATURA

CERINTA

BENEFICIAR: Comuna Ion Creanga, judetul Neamt

2019

DATA

VERIFICAT

S.C. AQUA PROJECT S.R.L.
  Str. Petru Rares, nr, 63, bl. A4, sc. B,
  Ap. 9 , Piatra Neamt
  Tel/Fax : 0233/624426
C.U.I. J27/580/2010, C.I.F.  RO-27559846

PROIECT

Nr.

2019

REFERAT  / EXPERTIZA

DATA

"MODERNIZARE DRUMURI COMUNALE SI SATESTI IN COMUNA ION
CREANGA, JUDETUL NEAMT"

AMPLASAMENT: Comuna Ion Creanga, judetul Neamt

 dr.ing. Craciun Eugeniu

 dr.ing. Craciun Eugeniu

 dr.ing. Craciun Eugeniu

Ing. Bulboaca Gheorghita-Marian



Km 0+000.000Km 0+050.000Km 0+100.000

Km 0+102.556

 Km 0+000.000
A

 Km 0+102.556
SF

Strada Trandafirilor

Podeț proiectat din tuburi

D = 600 mm, L = 7,50 m

PL 2.104

Plan de situatie

PL 2.104

Faza:

SF

DENUMIRE PLANȘĂ:

1:500

PLANSA

DESENAT

SEF PROIECT

SCARA

PROIECTAT

DENUMIREA PROIECTULUI:

VERIFICATOR

NUME SEMNATURA

CERINTA

BENEFICIAR: Comuna Ion Creanga, judetul Neamt

2019

DATA

VERIFICAT

S.C. AQUA PROJECT S.R.L.
  Str. Petru Rares, nr, 63, bl. A4, sc. B,
  Ap. 9 , Piatra Neamt
  Tel/Fax : 0233/624426
C.U.I. J27/580/2010, C.I.F.  RO-27559846

PROIECT

Nr.

2019

REFERAT  / EXPERTIZA

DATA

"MODERNIZARE DRUMURI COMUNALE SI SATESTI IN COMUNA ION
CREANGA, JUDETUL NEAMT"

AMPLASAMENT: Comuna Ion Creanga, judetul Neamt

 dr.ing. Craciun Eugeniu

 dr.ing. Craciun Eugeniu

 dr.ing. Craciun Eugeniu

Ing. Bulboaca Gheorghita-Marian



Km
 0
+0
00
.00

0

Km
 0
+0
50
.00

0

Km
 0
+10

0.0
00

Km
 0
+15

0.0
00

 K
m 
0+
00
0.0

00

A

Strada Fundatura Bisericii 1

Podeț proiectat din tuburi

D = 600 mm, L = 7,50 m

PL 2.105

Plan de situatie

PL 2.105

Faza:

SF

DENUMIRE PLANȘĂ:

1:500

PLANSA

DESENAT

SEF PROIECT

SCARA

PROIECTAT

DENUMIREA PROIECTULUI:

VERIFICATOR

NUME SEMNATURA

CERINTA

BENEFICIAR: Comuna Ion Creanga, judetul Neamt

2019

DATA

VERIFICAT

S.C. AQUA PROJECT S.R.L.
  Str. Petru Rares, nr, 63, bl. A4, sc. B,
  Ap. 9 , Piatra Neamt
  Tel/Fax : 0233/624426
C.U.I. J27/580/2010, C.I.F.  RO-27559846

PROIECT

Nr.

2019

REFERAT  / EXPERTIZA

DATA

"MODERNIZARE DRUMURI COMUNALE SI SATESTI IN COMUNA ION
CREANGA, JUDETUL NEAMT"

AMPLASAMENT: Comuna Ion Creanga, judetul Neamt

 dr.ing. Craciun Eugeniu

 dr.ing. Craciun Eugeniu

 dr.ing. Craciun Eugeniu

Ing. Bulboaca Gheorghita-Marian



Km
 0
+15

0.0
00

Km
 0
+2
00
.00

0

Km
 0
+2
50
.00

0

Km
 0
+2
61
.71

0

 K
m 
0+
175

.42
4

Ti

 K
m 

0+
20
2.5

45

Te

 K
m 

0+
26
1.7

10

SF

Km 0+000.000

Km 0+050.000

 Km 0+000.000

A

 Km 0+009.006

Ti

 Km 0+025.106

Te

 Km 0+080.865

Strada Fundatura Bisericii 1

S

t

r

a

d

a

 

F

u

n

d

a

t

u

r

a

 

B

i

s

e

r

i

c

i

i

 

1

R

=

2

0

0

.

0

0

m

L

=

2

7

.

1

2

m

T

=

1

3

.

5

8

 

m

U

=

1

7

2

°

1

3

'

5

0

"

C

=

2

7

.

1

2

m

B

=

0

.

4

6

 

m

C

U

R

B

A

 

N

R

.

1

Strada Bisericii

Strada Bisericii

S

t

r

a

d

a

 

B

i

s

e

r

i

c

i

i

R

=

1

1

0

.

0

0

m

L

=

1

6

.

1

0

m

T

=

8

.

0

6

 

m

U

=

1

7

1

°

3

6

'

5

0

"

C

=

1

6

.

1

0

m

B

=

0

.

3

0

 

m

C

U

R

B

A

 

N

R

.

1

Podeț proiectat din tuburi

D = 600 mm, L = 7,50 m
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Podeț proiectat din tuburi

D = 600 mm, L = 7,50 m
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Podeț proiectat din tuburi

D = 600 mm, L = 7,50 m
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Podeț proiectat din tuburi

D = 600 mm, L = 7,50 m
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Rigola carosabila cu placute,

L = 7,50 m
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D = 600 mm, L = 7,50 m

PL 2.123

Plan de situatie

PL 2.123

Faza:

SF

DENUMIRE PLANȘĂ:

1:500

PLANSA

DESENAT

SEF PROIECT

SCARA

PROIECTAT

DENUMIREA PROIECTULUI:

VERIFICATOR

NUME SEMNATURA

CERINTA

BENEFICIAR: Comuna Ion Creanga, judetul Neamt

2019

DATA

VERIFICAT

S.C. AQUA PROJECT S.R.L.
  Str. Petru Rares, nr, 63, bl. A4, sc. B,
  Ap. 9 , Piatra Neamt
  Tel/Fax : 0233/624426
C.U.I. J27/580/2010, C.I.F.  RO-27559846

PROIECT

Nr.

2019

REFERAT  / EXPERTIZA

DATA

"MODERNIZARE DRUMURI COMUNALE SI SATESTI IN COMUNA ION
CREANGA, JUDETUL NEAMT"

AMPLASAMENT: Comuna Ion Creanga, judetul Neamt

 dr.ing. Craciun Eugeniu

 dr.ing. Craciun Eugeniu

 dr.ing. Craciun Eugeniu

Ing. Bulboaca Gheorghita-Marian



Km
 0+

000
.00

0

Km
 0
+0
50
.00

0 Km 0+100.000

Km 0+150.000

Km
 0

+2
00

.0
00

Km
 0

+2
10
.6
72

 Km
 0+

000
.00

0

A

 Km
 0+

04
5.5

10

Ti

 Km 0+078.280Te

 Km 0+170.339Ti

 K
m 

0+
19
1.5

07
Te  K

m 
0+

21
0.
67

2
SF

Strada Muncelului

Strada Muncelului

Strada Muncelului

S

t

r

a

d

a

 

M

u

n

c

e

l
u

l
u

i

R

=

3

2

.

0

0

m

L

=

3

2

.

7

7

m

T

=

1

7

.

9

9

 

m

U

=

1

2

1

°

1

9

'
3

0

"

C

=

3

2

.

7

7

m

B

=

4

.

7

1

 

m

C

U

R

B

A

 

N

R

.

1

S
tr

a
d
a
 M

u
n
c
e
lu

lu
i

R
=

1
2
7
.0

0
m

L
=

2
1
.1

7
m

T
=

1
0
.6

1
 m

U
=
1
7
0
°2
7
'0
0
"

C
=

2
1
.1

7
m

B
=

0
.4

4
 m

C
U

R
B

A
 N

R
.2

PL 2.124

Plan de situatie

PL 2.124

Faza:

SF

DENUMIRE PLANȘĂ:

1:500

PLANSA

DESENAT

SEF PROIECT

SCARA

PROIECTAT

DENUMIREA PROIECTULUI:

VERIFICATOR

NUME SEMNATURA

CERINTA

BENEFICIAR: Comuna Ion Creanga, judetul Neamt

2019

DATA

VERIFICAT

S.C. AQUA PROJECT S.R.L.
  Str. Petru Rares, nr, 63, bl. A4, sc. B,
  Ap. 9 , Piatra Neamt
  Tel/Fax : 0233/624426
C.U.I. J27/580/2010, C.I.F.  RO-27559846

PROIECT

Nr.

2019

REFERAT  / EXPERTIZA

DATA

"MODERNIZARE DRUMURI COMUNALE SI SATESTI IN COMUNA ION
CREANGA, JUDETUL NEAMT"

AMPLASAMENT: Comuna Ion Creanga, judetul Neamt

 dr.ing. Craciun Eugeniu

 dr.ing. Craciun Eugeniu

 dr.ing. Craciun Eugeniu

Ing. Bulboaca Gheorghita-Marian



Km
 0

+0
00

.0
00

Km 
0+0

50.0
00

Km 
0+0

70.6
90

 K
m 

0+
00

0.
00

0A

 K
m 

0+
03

2.
22

6T
i

 Km
 0+

047
.517T

e

 Km
 0+

070
.690

SF

Strada Fundatura Crizantemelor

Strada Fundatura Crizantemelor

S

t

r

a

d

a

 

F

u

n

d

a

t

u

r

a

 

C

r

i

z

a

n

t

e

m

e

l

o

r

R

=

1

6

.

0

0

m

L

=

1

5

.

2

9

m

T

=

8

.

2

9

 

m

U

=

1

2

5

°

1

4

'

3

2

"

C

=

1

5

.

2

9

m

B

=

2

.

0

2

 

m

C

U

R

B

A

 

N

R

.

1

PL 2.125

Plan de situatie

PL 2.125

Faza:

SF

DENUMIRE PLANȘĂ:

1:500

PLANSA

DESENAT

SEF PROIECT

SCARA

PROIECTAT

DENUMIREA PROIECTULUI:

VERIFICATOR

NUME SEMNATURA

CERINTA

BENEFICIAR: Comuna Ion Creanga, judetul Neamt

2019

DATA

VERIFICAT

S.C. AQUA PROJECT S.R.L.
  Str. Petru Rares, nr, 63, bl. A4, sc. B,
  Ap. 9 , Piatra Neamt
  Tel/Fax : 0233/624426
C.U.I. J27/580/2010, C.I.F.  RO-27559846

PROIECT

Nr.

2019

REFERAT  / EXPERTIZA

DATA

"MODERNIZARE DRUMURI COMUNALE SI SATESTI IN COMUNA ION
CREANGA, JUDETUL NEAMT"

AMPLASAMENT: Comuna Ion Creanga, judetul Neamt

 dr.ing. Craciun Eugeniu

 dr.ing. Craciun Eugeniu

 dr.ing. Craciun Eugeniu

Ing. Bulboaca Gheorghita-Marian



Km
 0
+0

00
.00

0

Km
 0

+0
50

.0
00Km

 0
+0

86
.14

3

 K
m 

0+
00

0.0
00

A K
m 

0+
02

2.2
63
Ti

 K
m 

0+
05

0.
35

4T
e

 K
m 

0+
08

6.
14

3S
F

Strada La Hatas (Siretului)

Strada La Hatas (Siretului)

S

t

r

a

d

a

 

L

a

 

H

a

t

a

s

 

(

S

i
r

e

t

u

l
u

i
)

R

=

1

4

3

.

6

1

m

L

=

2

8

.

0

9

mT

=

1

4

.

0

9

 

m

U

=

1

6

8

°

4

7

'
3

2

"

C

=

2

8

.

0

9

m
B

=

0

.

6

9

 

m
C

U

R

B

A

 

N

R

.

1

PL 2.126

Plan de situatie

PL 2.126

Faza:

SF

DENUMIRE PLANȘĂ:

1:500

PLANSA

DESENAT

SEF PROIECT

SCARA

PROIECTAT

DENUMIREA PROIECTULUI:

VERIFICATOR

NUME SEMNATURA

CERINTA

BENEFICIAR: Comuna Ion Creanga, judetul Neamt

2019

DATA

VERIFICAT

S.C. AQUA PROJECT S.R.L.
  Str. Petru Rares, nr, 63, bl. A4, sc. B,
  Ap. 9 , Piatra Neamt
  Tel/Fax : 0233/624426
C.U.I. J27/580/2010, C.I.F.  RO-27559846

PROIECT

Nr.

2019

REFERAT  / EXPERTIZA

DATA

"MODERNIZARE DRUMURI COMUNALE SI SATESTI IN COMUNA ION
CREANGA, JUDETUL NEAMT"

AMPLASAMENT: Comuna Ion Creanga, judetul Neamt

 dr.ing. Craciun Eugeniu

 dr.ing. Craciun Eugeniu

 dr.ing. Craciun Eugeniu

Ing. Bulboaca Gheorghita-Marian



t

u

b

 

b

e

t

o

n

Km
 0
+0

00
.00

0

Km 0
+050.

000

Km 0
+086.

129
 K

m 
0+

00
0.0

00

A

 K
m 

0+
03

1.0
27

Ti

 Km 0
+044

.644

Te

 Km 
0+086

.129

SF

Strada Fundatura Bisericii 2

Strada Fundatura Bisericii 2

S

t

r

a

d

a

 

F

u

n

d

a

t

u

r

a

 

B

i

s

e

r

i

c

i

i

 

2

R

=

1

6

.

3

8

m

L

=

1

3

.

6

2

m

T

=

7

.

2

3

 

m

U

=

1

3

2

°

2

1

'

4

5

"

C

=

1

3

.

6

2

m

B

=

1

.

5

2

 

m

C

U

R

B

A

 

N

R

.

1

Podeț proiectat din tuburi

D = 600 mm, L = 7,50 m
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Podeț proiectat din tuburi

D = 600 mm, L = 7,50 m
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Podeț proiectat din tuburi

D = 600 mm, L = 7,50 m
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Platforma drumului

Ampriza drumului

Structură Rutieră proiectată:
Strat de uzură: BAPC 16, h = 4,00 cm

Strat de legătură: BADPC 2 2,4 , h = 6,00 cm

Strat de fundație: balast, h = 20,00 cm

Strat de bază:piatra sparta amestec optimal, h = 15,00 cm

Parte carosabilă = 2,75 ml

2,75

2,50%

Nisip, h = 5,00 cm
Rigolă de acostament

0
,2

0

0,60

Rigolă de acostament

Profil transversal TIP Nr. 1

se aplică:

Strada Cezar Petrescu : km 0+000,00 - km 0+080,00 L = 80,00 ml

Strada Liliacului : km 0+000,00 - km 0+120,00 L = 120,00 ml

Strada Basarabiei : km 0+085,00 - km 0+229,00 L = 144,00 ml

Strada Preot Moranu : km 0+000,00 - km 0+328,00 L = 328,00 ml

Strada Fundatura Rosca : km 0+000,00 - km 0+298,00 L = 298,00 ml

Strada Valcele : km 0+000,00 - km 1+156,00 L = 1156,00 ml

Strada Sipotului : km 0+000,00 - km 0+590,00 L = 590,00 ml

Strada Doniceanu : km 0+000,00 - km 0+353,00 L = 353,00 ml

Strada Fundatura Margaretelor : km 0+000,00 - km 0+157,00 L = 157,00 ml

Strada Doljeasca : km 0+000,00 - km 0+220,00 L = 220,00 ml

Strada Prunului : km 0+000,00 - km 0+420,00 L = 420,00 ml

Strada Bourului : km 0+000,00 - km 0+158,00 L = 158,00 ml

Strada Livezilor : km 0+000,00 - km 0+545,00 L = 545,00 ml

Strada Spicului : km 0+000,00 - km 0+745,00 L = 745,00 ml

: km 0+778,00 - km 0+854,00 L = 86,00 ml

0,60

Rigolă de acostament

Nisip , h = 5,00 cm
Rigolă de acostament

0
,2

0

Strat de forma: zestre existenta stabilizata cu lianti hidraulici , h = 20 ,00 cm
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Platforma drumului

Ampriza drumului

Structură Rutieră proiectată:
Strat de uzură: BAPC 16, h = 4,00 cm

Strat de legătură: BADPC 2 2,4 , h = 6,00 cm

Strat de fundație: balast, h = 20,00 cm

Strat de bază:piatra sparta amestec optimal, h = 15,00 cm

Parte carosabilă = 2,75 ml

2,75

2,50%

Nisip, h = 5,00 cm
Rigolă de acostament

0
,2

0

0,60

Rigolă de acostament

Profil transversal TIP Nr. 2

se aplică:

Strada I.C. Bratianu Taralunga : km 0+000,00 - km 0+111,00 L = 111,00 ml

Strada Bahnei : km 0+556,00 - km 0+703,00 L = 147,00 ml

Strada Progresului : km 0+080,00 - km 0+240,00 L = 160,00 ml

Strada Islazului : km 0+000,00 - km 0+297,00 L = 297,00 ml

Strada Cramei : km 0+000,00 - km 0+305,00 L = 305,00 ml

Strada Ramnicului : km 0+000,00 - km 0+128,00 L = 128,00 ml

Strada La Bejan (Siretului) : km 0+000,00 - km 0+098,00 L = 98,00 ml

Strada Ponor (Iaz Iacoban) : km 0+000,00 - km 0+150,00 L = 150,00 ml

0,60

Rigolă de acostament

Nisip, h = 5,00 cm
Rigolă de acostament

0
,2

0

Strat de forma: zestre existenta stabilizata cu lianti hidraulici , h = 20 ,00 cm
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Structură Rutieră proiectată:
Strat de uzură: BAPC 16, h = 4,00 cm

Strat de legătură: BADPC 2 2,4 , h = 6,00 cm

Strat de fundație: balast, h = 20,00 cm

Platforma drumului

Ampriza drumului

Parte carosabilă = 4,00 ml

4,00

2,50%
0,60

Rigolă de acostament

2,50%

0,60

Rigolă de acostament

Nisip, h = 5,00 cm

Rigolă de acostament

0
,2

0

0
,2

0

Profil transversal TIP Nr. 3

se aplică:

Strada Cezar Petrescu : km 0+080,00 - km 0+139,00 L = 59,00 ml

Strada Morii  : km 0+000,00 - km 0+456,00 L = 456,00 ml

Strada Teiului  : km 0+000,00 - km 0+125,00 L = 125,00 ml

Strada Mihai Eminescu : km 0+000,00 - km 0+182,00 L = 182,00 ml

Strada Pacii 1  : km 0+000,00 - km 0+104,00 L = 104,00 ml

Strada Trandafirilor : km 0+000,00 - km 0+103,00 L = 103,00 ml

Strada Fundatura Bisericii 1 : km 0+000,00 - km 0+262,00 L = 262,00 ml

Strada Bisericii  : km 0+000,00 - km 0+580,00 L = 580,00 ml

Strada Bisericii (Stafie) : km 0+000,00 - km 0+083,00 L = 83,00 ml

Strada Pacii 2  : km 0+000,00 - km 0+147,00 L = 147,00 ml

Strada Sperantei  : km 0+000,00 - km 0+153,00 L = 153,00 ml

Strada Mihail Sadoveanu : km 0+000,00 - km 0+371,00 L=371,00 ml

Strat de bază:piatra sparta amestec optimal, h = 15,00 cm

Strat de forma: zestre existenta stabilizata cu lianti hidraulici , h = 20 ,00 cm
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Structură Rutieră proiectată:
Strat de uzură: BAPC 16, h = 4,00 cm

Strat de legătură: BADPC 2 2,4 , h = 6,00 cm

Strat de fundație: balast, h = 20,00 cm

Platforma drumului

Ampriza drumului

Parte carosabilă = 4,00 ml

4,00

2,50%
0,60

Rigolă de acostament

2,50%

0,60

Rigolă de acostament

Nisip, h = 5,00 cm

Rigolă de acostament

0
,2

0

0
,2

0

Profil transversal TIP Nr. 4

se aplică:

Strada Fundatura Crizantemelor : km 0+000,00 - km 0+071,00 L = 71,00 ml

Strada La Hatas (Siretului)  : km 0+000,00 - km 0+086,00 L = 86,00 ml

Strada Fundatura Bisericii 2  : km 0+000,00 - km 0+085,00 L = 85,00 ml

Strada La Catrea (Siretului)  : km 0+000,00 - km 0+048,00 L = 48,00 ml

Strada Ponor  : km 0+000,00 - km 0+208,00 L = 208,00 ml

Strada Gradinarilor  : km 0+000,00 - km 0+072,00 L = 072,00 ml

Strat de bază:piatra sparta amestec optimal, h = 15,00 cm

Strat de forma: zestre existenta stabilizata cu lianti hidraulici , h = 20 ,00 cm
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Profil transversal TIP Nr. 5

se aplică:

Strada Progresului : km 0+080,00 - km 0+240,00 L = 160,00 ml

Strada Nucilor : km 0+000,00 - km 0+182,00 L = 182,00 ml

Strada Fundatura Margaretelor : km 0+000,00 - km 0+157,00 L = 157,00 ml

Structură Rutieră proiectată:
Strat de uzură: BAPC 16, h = 4,00 cm

Strat de legătură: BADPC 2 2,4 , h = 6,00 cm

Strat de fundație: balast, h = 20,00 cm

Platforma drumului

Ampriza drumului l

Parte carosabilă = 2,75 ml

2,75

2,50%
2,50%

0,25-0,50

Acostament din beton

Nisip, h = 5,00 cm
Rigolă de acostament

5,01

4,40

0
,2

0

0
,2

0

Lim. propr.

Lim. propr.
0,25-0,50

Acostament din beton

Strat de bază:piatra sparta amestec optimal, h = 15,00 cm

Strat de forma: zestre existenta stabilizata cu lianti hidraulici , h = 20 ,00 cm
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Platforma drumului = 5,00 ml

Ampriza drumului = 6,65 ml

Structură Rutieră proiectată:
Strat de uzură: BAPC 16, h = 4,00 cm

Strat de legătură: BADPC 2 2,4 , h = 6,00 cm

Strat de fundație: balast, h = 20,00 cm

Strat de forma: zestre existenta stabilizata cu lianti hidraulici , h = 20 ,00 cm

Profil transversal TIP Nr. 6

se aplică:

Strada La Mesteacan : km 0+000,00 - km 0+353,00 L = 353,00 ml

Strada Bahnei : km 0+000,00 - km 0+556,00 L = 556,00 ml

Strada Teiului : km 0+125,00 - km 0+327,00 L = 202,00 ml

Strada Izvoarelor : km 0+245,00 - km 0+352,00 L = 107,00 ml

Strada Gutuiului : km 0+000,00 - km 0+275,00 L= 275,00 ml

Parte carosabilă = 4,00 ml

Acostament

0,50 4,00

1:1
,5

4 ,00% 2,50%

Acostament:

0,20

Strat de balast , h = 10 ,00 cm

Acostament

0,50

1:1,5

4 ,00%

Acostament:

0,20

Strat de balast , h = 10 ,00 cm

Strat de bază:piatra sparta amestec optimal, h = 15,00 cm
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4,32

Platforma drumului

Ampriza drumului

Structură Rutieră proiectată:
Strat de uzură: BAPC 16, h = 4,00 cm

Strat de legătură: BADPC 2 2,4 , h = 6,00 cm

Strat de fundație: balast, h = 20,00 cm

Strat de forma: zestre existenta stabilizata cu lianti hidraulici , h = 20 ,00 cm

Profil transversal TIP Nr. 7

se aplică:

Strada Basarabiei : km 0+015,00 - km 0+085,00 L = 70,00 ml

5,70

Parte carosabilă = 4,00 ml

4,00

2,50%

5,39

Nisip, h = 5,00 cm

Rigolă de acostament

0
,2

0

0,60

Rigolă de acostament

Acostament

Rigolă din beton = 1,33 ml

0,20 0,45 0,67 0,50

0
,
4
5

1:1
,5

1:1

1,00% 4 ,00%

Nisip, h = 5,00 cm

Acostament betonat:

Beton C 30 /37 , h = 10 ,00 cm

0,2
0

Strat de bază:piatra sparta amestec optimal, h = 15,00 cm
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Platforma drumului

Ampriza drumului

Structură Rutieră proiectată:
Strat de uzură: BAPC 16, h = 4,00 cm

Strat de legătură: BADPC 2 2,4 , h = 6,00 cm

Strat de fundație: balast, h = 20,00 cm

Strat de bază:piatra sparta amestec optimal, h = 15,00 cm

Parte carosabilă = 2,75 ml

2,75

2,50%

Profil transversal TIP Nr. 8

se aplică:

Strada Fundatura Plopilor : km 0+000,00 - km 0+274,00 L = 274,00 ml

0,60

Rigolă de acostament

Nisip, h = 5,00 cm
Rigolă de acostament

0
,2

0

0,20

Acostament

0,50

Strat de forma: zestre existenta stabilizata cu lianti hidraulici , h = 20 ,00 cm
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Platforma drumului = 5,00 ml

Ampriza drumului = 7,65 ml

Structură Rutieră proiectată:
Strat de uzură: BAPC 16, h = 4,00 cm

Strat de legătură: BADPC 2 2,4 , h = 6,00 cm

Strat de fundație: balast, h = 20,00 cm

Strat de forma: zestre existenta stabilizata cu lianti hidraulici , h = 20 ,00 cm

Parte carosabilă = 4,00 ml

4,00

2,50%

Acostament

Rigolă din beton = 1,33 ml
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Nisip , h = 5,00 cm

Acostament betonat:

Beton C 30 /37 , h = 10 ,00 cm
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Rigolă din beton = 1,33 ml
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Nisip, h = 5,00 cm

Acostament betonat:

Beton C 30 /37 , h = 10 ,00 cm

0,2
0

Strat de bază:piatra sparta amestec optimal, h = 15,00 cm

Profil transversal TIP Nr. 9

se aplică:

Strada Izvoarelor : km 0+000,00 - km 0+245,00 L = 245,00 ml

Strada General Atanasescu : km 0+000,00 - km 0+626,00 L = 626,00 ml

Strada Muncelului  : km 0+000,00 - km 0+211,00 L = 211,00 ml
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Platforma drumului

Ampriza drumului

Structură Rutieră proiectată:
Strat de uzură: BAPC 16, h = 4,00 cm

Strat de legătură: BADPC 2 2,4 , h = 6,00 cm

Strat de fundație: balast, h = 20,00 cm

Strat de bază:piatra sparta amestec optimal, h = 15,00 cm

Parte carosabilă = 2,75 ml

2,75

2,50%

Profil transversal TIP Nr. 10

se aplică:

Strada Poarta Tarnii : km 0+000,00 - km 0+232,00 L = 232,00 ml

0,60

Rigolă de acostament

Nisip =, h = 5,00 cm
Rigolă de acostament

0
,2

0

0,20

Acostament

0,50

Strat de forma: zestre existenta stabilizata cu lianti hidraulici , h = 20 ,00 cm
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